ساخت این فیلم از سوی کمپانی آمریکایی آنانیوس کانتنت (Anonymous Content) به فرهادی پیشنهاد شده و کمپانی فرانسوی ممنتو (Memento Production) به همراه اصغر فرهادی دیگر تهیه‌کنندگان «داستان‌های موازی» خواهند بود. بازار فیلم کن همزمان با هفتاد و هشتمین جشنواره بین‌المللی کن از ۱۳ تا ۲۴ می ۲۰۲۵ (۲۳ اردیبهشت تا سوم خرداد ۱۴۰۴) برگزار می‌شود.

«Dimanche» منتشر و اعلام کرد این بازیگر فرانسوی در پروژه جدید فرهادی در نقش رئیس واحد ویژه مداخله (BRI) که هنگام حمله به باتاکلان در صحنه حضور دارد، ظاهر خواهد شد.

گزارش روزنامه فیگارو به نقل از مصاحبه و نسان کسل درباره موضوع فیلم جدید اصغر فرهادی در فرانسه با تکذیب سریع این کارگردان روبه‌رو شد.